
Jméno oponenta práce: 

Jméno diplomanta: Aneta Velecká

Název diplomové práce:

Cíl práce:

1. Rozsah:
* stran textu
* literárních pramenů (cizojazyčných)
* tabulky, grafy, přílohy

2. Náročnost tématu na: nadprůměrné průměrné podprůměrné

* teoretické znalosti x

* vstupní údaje a jejich zpracování x

* použité metody x

3. Kritéria hodnocení práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující

stupeň splnění cíle práce

hloubka provedené analýzy ve vztahu k 
tématu x

logická stavba práce x

práce s literaturou včetně citací x x

adekvátnost použitých metod x

úprava práce (text, grafy, tabulky) x

stylistická úroveň x

4. Využitelnost výsledků práce v praxi: nadprůměrná

5. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

stupeň hodnocení

nelze hodnotit, cíl nebyl stanoven

Poměrně obsáhlá práce se velmi podrobně zabývá teorií revmatoidní artritidy. Užívá recentní literaturu, podrobně 
popisuje i např. mimokloubní postižení při této chorobě. Dobře zpracováná ergoterapii i systém ochrany kloubů. 
Otázky: může být  asymptomatické postižení krční páteře u revmatoidní artritidy? JProč dochází k posunu C1/C2 u 

POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE

Prim. MUDr. Hana Jarošová

Kazuistika fyzioterapeutické péče o pacienta s revmatoidní artritidou

Není přesně vyjádřen. Studentka sděluje téma práce a na co se zaměřila - na obecnou artrologii, na charakteristiku 
revmatoidní artritidy. Dále sděluje, že se věnovala kazuistice pacientky s revmatoidní artritidou. A že práce obsahuje 
krátkodobý a dlouhodobý terapeutický plán, návrh terapie a popis jednotlivých terapií.

84
29 (4)
5 stran příloh, 24 tabulek



6. Doporučení práce k obhajobě: ANO

7. Navržený klasifikační stupeň

Datum: 
13.5.2011

výborně (nemá stanoven cíl práce)

podpis

Otázky: může být  asymptomatické postižení krční páteře u revmatoidní artritidy? JProč dochází k posunu C1/C2 u 
nemocných s revmatoidní  artritidou? e riziko náhlé smrti u pacientů s revmatoidní artritidou s posunem C1/C2?  Jak 
často může být indikována lázeňská péče u pacientů s revmatoidní artritidou a za jakých podmínek?




